UBND TỈNH KON TUM

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
V/v Thông báo Tổ chức hành

nghề luật sư chấm dứt hoạt

động

Kon Tum, ngày    tháng 8 năm 2024

    Kính gửi:

   - Công an tỉnh Kon Tum;

        - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum;

              - Cục Thuế tỉnh Kon Tum;

                     - Cục Thống kê tỉnh Kon Tum;

                                    - Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum;

                                      - Ủy ban nhân dân phường Quang Trung.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 31/TB ngày 06/8/2024 của Văn phòng

Luật sư Trương Thị Phụng về việc thông báo chấm dứt hoạt động của Chi nhánh

Văn phòng Luật sư Trương Thị Phụng tại Kon Tum.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, địa phương có liên quan biết để phục

vụ cho hoạt động quản lý nhà nước của mình; Giấy đăng ký hoạt động của Chi

nhánh tổ chức hành nghề Luật sư số 38040013/TP/ĐKHĐ được Sở Tư pháp cấp

ngày 04/5/2024 không còn giá trị pháp lý.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;(đăng tin)

- Lưu: VT. HC&BTTP Đ.B.Đông

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Văn Tuyên

		2024-08-12T14:48:41+0700
	Vương Văn Tuyên

		2024-08-12T15:15:11+0700

		2024-08-12T15:15:11+0700

		2024-08-12T15:15:11+0700